
Zarządzenie Nr 132/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 03 marca 2003 roku 
 

w sprawie zmian układu wykonawczego  budżetu miasta na 2003 rok 
 

Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.Nr 155, poz.1014 ze zm.)   
 

zarządza się co następuje : 
 

§1 
 
Zmniejsza się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę  2.384.590,00 
Wydział Budżetu i Rachunkowości  2.384.590,00 
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
       jednostek nie posiadających osobowości prawnej  427.806,00 
 Rozdział 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód  
                      budżetu państwa  412.848,00 
  § 001 – podatek  dochodowy od osób fizycznych  412.848,00 
 
 Rozdział 75622 - Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód  
                      budżetu państwa 14.958,00 
  § 001 - podatek dochodowy od osób fizycznych  14.958,00 
 
Dział 758 – Różne rozliczenia  1.956.784,00 
 Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
                     samorządu terytorialnego  1.887.942,00 
  § 292 - subwencje ogólne z budżetu państwa  1.887.942,00 
 
 Rozdział 75803 – Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 48.323,00 
  § 292 - subwencje ogólne z budżetu państwa 48.323,00 
 
 Rozdział 75806 – Część drogowa subwencji ogólnej dla powiatów  
                           i województw 20.519,00
  § 292 - subwencje ogólne z budżetu państwa 20.519,00 
 

§2 
 
Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę  1.430.403,00 
Wydział Budżetu i Rachunkowości  1.430.403,00 
Dział 758 – Różne rozliczenia  1.430.403,00 
 Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
                     samorządu terytorialnego  1.418.670,00 
  § 292 - subwencje ogólne z budżetu państwa  1.418.670,00 
 
 Rozdział 75802 – Część podstawowa subwencji ogólnej dla gmin  11.733,00 
  § 292 - subwencje ogólne z budżetu państwa  11.733,00
  

 



§3 
 
Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  954.187,00 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami  954.187,00 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa  954.187,00 
 Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  954.187,00 
  § 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   954.187,00 
 

§4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


